ПРОЕКТЫ И ПРАКТИКИ ИНИЦИАТИВНОГО БЮДЖЕТИРОВАНИЯ
ПРОЕКТЫ ПО ПОДДЕРЖКЕ МЕСТНЫХ ИНИЦИАТИВ
РЕАЛИЗОВАННЫЕ В 2023 ГОДУ

Наименование проекта: «Вместе весело шагать», расположенного по адресу: с.Хвощеватовка ул.Мира 
ПОДРЯДЧИКИ: ИП Хван Наталия Сергеевна, ООО «Чемпион»
Сроки реализации проекта:       с 10.11.2023 по 20.11.2023
Финансирование проекта:

	Наименование проекта  



	Объем финансового обеспечения на реализацию проекта, предусмотренный  в местном бюджете
	Справочное: 

	
	
	Внебюджетные источники,
руб.
	Объем финансирования   на реализацию
проекта, всего

	
	ВСЕГО
в 2023  г.
	в  том числе  субсидия из областного бюджета
	средства населения 
	средства
благотворителей
	

	
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«Вместе весело шагать», расположенного по адресу: с.Хвощеватовка ул.Мира

	406000,00
	348000,00
	36000,00
	22000,00
	348000,00
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